

## Produse lactate

I.D.: 96759696

---

Data publicarii	30.04.24	Coduri CPV	15500000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 108.178,50 RON - 108.178,50 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei fara TVA Valoare lei fara TVA ActimeI buc  
110.00 4.58 503.80 Crema de branza 250 g buc 70.00 20.00 1,400.00 Branza telemea Kg  
320.00 36.70 11,744.00 Branza dulce de vaci Kg 375.00 40.00 15,000.00 Cascaval Kg  
135.00 82.56 11,145.60 Danonino buc 800.00 4.58 3,664.00 Iaurt sticla I 290.00 18.35  
5,321.50 Iaurt buc 1,300.00 2.75 3,577.60 Lapte 3.5% I 2,000.00 11.93 23,860.00 Sana I  
250.00 15.60 3,900.00 Smantana lichida kg 50.00 44.04 2,202.00 Smantana 20% Kg 240.00  
29.00 6,960.00 Unt kg buc 210.00 90.00 18,900.00

---